
Elezioni Politiche 2008

SENATO - Coalizioni

Sezioni: 44 su 44Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 84,27% Femmine: 79,17% Totali: 81,55%

14.580

12.287

16.740

13.253

31.320 

25.540 

Comune di Macerata

1Lista N.  2 WALTER VELTRONI VELTRONI 43,55%10.8291

1Lista N.  7 SILVIO BERLUSCONI BERLUSCO 40,27%10.0121

1Lista N.  1 NESSUNA COALIZIONE ALTRI 16,18%4.0241

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 24.865 97,36%

Totale Schede Scrutinate: 25.540 100,00%

209 0,82%

354 1,39%

108 0,42%

675 2,64%

Schede Bianche:

Voti Nulli:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 4 0,02%
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